
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Krimpen aan den IJssel 

2026 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Krimpen aan den IJssel; 

  

Gelet op artikel 102 van de Gemeentewet; 

  

Overwegende dat: 

  

- het bestaande aanwijzingsbesluit actualisering nodig heeft in verband met het komende vertrek 

van de huidige gemeentesecretaris; 

- het college van burgemeester en wethouders op grond van artikel 102 van de Gemeentewet de 

gemeentesecretaris aanwijst; 

Besluit: 

1. Als secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de heer drs. 

V.L. Dobbe; 

2. Dit besluit treedt in werking op 19 januari 2026; 

3. Dit besluit treedt in de plaats van het besluit van 12 november 2019 waarbij de heer mr. A. Boele 

als secretaris is aangewezen, welk besluit hierbij gelijktijdig wordt ingetrokken. 

4. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris gemeente Krimpen aan 

den IJssel 2026’. 

Dit besluit wordt bekend gemaakt op de wettelijk voorgeschreven wijze. 

Aldus besloten in de vergadering van burgemeester en wethouders d.d. 2 december 2025 

de loco-secretaris, 

mr. drs. A.E. Bosker 

de burgemeester, 

mr. H.D. Westerdijk 

Nr. 540776 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpen aan den IJssel 

Gemeenteblad 2025 nr. 540776 15 december 2025 1 


